TSV AUGSBURG-KRIEGSHABER

Eingetragener Verein · Gegründet 1888 · Mitglied des BLSV



Fußball · Turnen Tennis · Gymnastik Tischtennis · Handball Stockschützen

TSV Kriegshaber | Kobelweg 64 | 86156 Augsburg

An alle Mitglieder des TSV Kriegshaber

Augsburg, den 04.09.2025

Einladung zur Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen

Liebe Sportkameradinnen und Sportkameraden,

hiermit lade ich Sie herzlich zu unserer ordentlichen Jahreshauptversammlung am

Freitag, 26. September 2025 um 19.30 Uhr in die Vereinsturnhalle des TSV Kriegshaber ein.

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- 1.) Eröffnung und Begrüßung
- 2.) Berichte:
 - a. Vorstand
 - b. Hauptkassier
 - c. Revisor
 - d. Abteilungen
- 3.) Aussprache zu den Berichten
- 4.) Entlastungen
- 5.) Bildung des Wahlvorstandes
- 6.) Wahlverfahren mit Neuwahlen der Vorstandschaft und des Beirats
- 7.) Mitgliederehrungen
- 8.) Behandlung von Anträgen
- 9.) Verschiedenes

Anträge sind bis zum 24.09.2025 schriftlich an die Geschäftsstelle des TSV Kriegshaber, Kobelweg 64, 86156 Augsburg oder via E-Mail an <u>info@tsv-kriegshaber.de</u> zu richten. Zusätzliche Beiträge aus dem Gremium können unter Punkt "Verschiedenes" erfolgen.

Ich freue mich über Ihr zahlreiches Erscheinen.

Mit sportlichen Grüßen

Rolf Schnell

1. Vorsitzender